Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 22» с. Кневичи
Артемовского городского округа

    ПРИКАЗ

от 30.09.2013										 № 28-А
О внесении изменений в приказ от 03.08.2013 № 84/3
«Об установлении единых требований
к школьной одежде и внешнему
виду обучающихся МКОУ СОШ № 22»

Во исполнение протеста Прокуратуры г. Артема от 18.09.2013 №81-21-2013 на Преамбулу приказа директора МКОУ СОШ № 22 от 03.08.2013 № 84/3 «Об установлении единых требований к школьной одежде и внешнему виду обучающихся МКОУ СОШ № 22»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приказ от 03.08.2013 № 84/3 «Об установлении единых требований к школьной одежде и внешнему виду обучающихся МКОУ СОШ № 22»:
1.1 В преамбуле приказа строки «на основании приказа Департамента образования и науки Приморского края от 26.06.2013 № 278-а «Об установлении единых требований школьной одежде и внешнему виду обучающихся государственных (краевых) и муниципальных общеобразовательных учреждений Приморского края», на основании приказа Управления образования администрации Артемовского городского округа от 29.07.2013 № 207 «Об утверждении Рекомендаций к школьной одежде и внешнему виду обучающихся муниципальных общеобразовательных учреждений Артемовского городского округа» исключить.
2. Довести данный приказ до сведения родителей (законных представителей), учащихся, педагогических работников
3. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор МКОЙ СОШ № 22					Привалова Т.Ю.

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 22» с. Кневичи
Артемовского городского округа

    ПРИКАЗ

от 03.08.2013										 № 84/3
Об утверждении Рекомендаций
к школьной одежде и внешнему
виду обучающихся МКОУ СОШ № 22

В связи с вступлением в силу с 1 сентября 2013 г. Федерального закона от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", в соответствии с рекомендациями Минобрнауки России от 28.03.2013 № ДЛ-65/08 «Об установлении требований к одежде обучающихся»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

4. Провести совместное собрание 06.08.2013 в 12 час, каб. № 10 и провести
разъяснительную работу с родителями (законными представителями), учителями, общественностью, обучающимися по вопросу введения единых требований к школьной одежде и внешнему виду обучающихся.
5. Установить единые требования к школьной одежде и внешнему виду обучающихся МКОУ СОШ № 22.
6. Утвердить Рекомендации к школьной одежде и внешнему виду обучающихся МКОУ СОШ № 22 в соответствии с рекомендациями Минобрнауки России, (Приложение)
7. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ СОШ № 22					Т.Ю. Привалова